БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

?АЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

?АЛТАСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ

БИЛ«М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

452860, ?алтасы, Карл Маркс

урамы, 27

Тел.:(34779) 4-13-92, факс: 4-25-04

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

452860, с.Калтасы, ул. Карла

Маркса, 27

Тел.:(34779) 4-13-92, факс: 4-25-04

	?АРАР

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «03» февраль  2017й                              № 22                  «03 » февраля  2017 г.

Об установлении предельного уровня соотношения
средней заработной платы руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров  муниципальных унитарных предприятий
и средней  заработной платы работников этих организаций
Руководствуясь Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации, статьями 41,43 Устава сельского поселения Калтасинский сельсовет Муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и средней заработной платы работников этих организаций в кратности 1 к 4
2. Руководителям муниципальных унитарных предприятий внести изменения в положение об оплате труда в двухнедельный срок со дня вступления в силу данного постановления

3. Опубликовать  настоящее постановление в источниках  официального опубликования

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Сельского поселения                                              И.Н. Раздинова
Исп. Иксанова Н.В.
_1230967472.doc
[image: image1.png]